
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2017 №764 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 02.08.2017 № 721

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
в целях реализации решения Думы Качканарского городского округа 
от 17.05.2017 № 37 «Об учреждении медали Бурдакова» (в редакции 
от 21.06.2017 № 50), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 02.08.2017 № 721 следующие изменения:

в названии постановления и в пункте 1 постановления исключить слова
«по рассмотрению документов».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Тшюпяфн* ООО «Скиф», г, Кмвиир, уя. Тургаим. 1 
m  0 4 M D M M I. H H H M 9N 0M «.Sm m  М 7«г01.П .Ю 1в.т IJOOm


